
U c h w a ł a  Nr XLVII/357/02
Rady Powiatu Cieszyńskiego

z dnia 26 sierpnia 2002r

w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej - szkoły ponadgimnazjalnej 
Liceum  Ogólnokształcącego  w  Zespole  Szkół  Ponadgimnazjalnych  
nr 1  im. Władysława Szybińskiego w Cieszynie

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst  jednolity  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592)  w związku 
art. 58 ust.1 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
( Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz. 329 z późn. zm.)

Rada  Powiatu  Cieszyńskiego  uchwala:

§ 1
Z  dniem  1  września  2002  r.  utworzyć  jednostkę  organizacyjną  -  szkołę 
ponadgimnazjalną  Liceum  Ogólnokształcące  w  Zespole  Szkół 
Ponadgimnazjalnych  nr  1  im.  Władysława  Szybińskiego  w  Cieszynie, 
ul. Ignacego Kraszewskiego 11.

§ 2
Organizację i zasady funkcjonowania szkoły ponadgimnazjalnej, o której mowa 
w § 1 określi statut nadany odrębną uchwałą.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


